П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГУБЕРНАТОРА КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

О внесении изменений в постановление

Губернатора Кемеровской области – Кузбасса

от 05.07.2019 № 44-пг «О создании совета по развитию

конкуренции в Кемеровской области – Кузбассе»

П о с т а н о в л я ю :

1.  Внести в состав совета по развитию конкуренции в Кемеровской

области – Кузбассе, утвержденный постановлением Губернатора

Кемеровской области – Кузбасса от 05.07.2019 № 44-пг «О создании совета

по развитию конкуренции в Кемеровской области – Кузбассе» (в редакции

постановлений Губернатора Кемеровской области – Кузбасса от 14.02.2020

№ 14-пг, от 09.06.2020 № 55-пг, от 30.08.2021 № 75-пг, от 24.12.2021

№ 113-пг, от 23.06.2022 № 52-пг, от 29.03.2023 № 28-пг, от 04.07.2024

№ 59-пг, от 19.08.2024 № 85-пг, от 13.11.2024 № 123-пг), следующие

изменения:

1.1.  Наименование должности Галеевой Елены Владимировны

изложить в следующей редакции:

«заместитель председателя Правительства Кемеровской области –

Кузбасса – министр экономического развития Кузбасса (заместитель

председателя совета)».

1.2.  Наименование должности Ариткулова Андрея Владимировича

изложить в следующей редакции:

«заместитель председателя Правительства Кемеровской области –

Кузбасса – министр сельского хозяйства Кузбасса».

1.3.  Наименование должности Ильина Дениса Павловича изложить в

следующей редакции:

«Глава города Новокузнецка (по согласованию)».

1.4.  Наименование должности Гришина Алексея Сергеевича изложить

в следующей редакции:

«министр промышленности и торговли Кузбасса».

1.5.  Включить:

Чайку Наталью Сергеевну, исполняющую обязанности министра труда

и социальной защиты Кузбасса;

2

Хераскова Виталия Юрьевича, исполняющего обязанности главного

врача государственного автономного учреждения здравоохранения

«Новокузнецкая городская клиническая больница № 1 имени Г.П.Курбатова»

(по согласованию).

1.6.  Исключить Бедарева Евгения Александровича, Мальчикова

Василия Викторовича, Пытченко Константина Владимировича, Соснину

Ольгу Игоревну, Федюнину Елену Геннадьевну.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте

«Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

                 Губернатор

Кемеровской области – Кузбасса                                                     И.В. Середюк

г. Кемерово

3 февраля 2025 г.

№ 10-пг